ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAÍÚENTO E ORçAMENTO

PREGAO ELETRONICO
N" 009i2025

CONTRATANTE
PREFEITURA MTINICIPAL DE CACHOEIRINHA. TO

OBJETO

R$ 341.708,00 (trezentos e quarenta e um mil setecentos e oito reais).

AQUISIÇÂO DE 02 DOIS VEÍCULOS DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO, CONFORME O TERMO DE CONVÊNIO
TRANSFEREGOV N" 928031i2022 MINISTÉRIO DA DEFESA.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇAO

DATA DA SESSAO PUBLTCA
Dia0910712025 as 0Eh30 (horrírio de Brasília)